
DZIENNIK URZĘDOWY //
Województwa Wałbrzyskiego

Wałbrzych, dnia stycznia 1992 r Nr 1

Treść: 
Poz:

UCHWAŁY RAD GMIN

Poz. 1 -Uchwała Nr XXIV/174/91 Rady Miejskiej w Bielawie z dnia 6 listopada 1991 r.
w sprawie zatwierdzenia aktualizacji miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Bielawa zatwierdzonego uchwałą Nr XVIII/62/88 Miejskiej 
Rady Narodowej w Bielawie z dnia 5 lutego 1988 roku.

Poz. 2 -Uchwała Nr 82/91 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 14 grudnia 1991 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego dzielnicy śródmiejskiej w Piławie Górnej na okres perspektywiczny.

ZARZĄDZENIE WOJEWODY WAŁBRZYSKIEGO

Poz. 3 -Zarządzenie Nr 3/92 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 14 stycznia 1992 r. w sprawie 
wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Radkowie.

ZARZĄDZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

Poz. 4-Zarządzenie Nr 3/92 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego z dnia 17 stycznia 1992 r. 
w sprawie granicy 1 numeru okręgu jednomandatowego dla przeprowadzenia wyborów 
uzupełniających do Rady Miejskiej w Radkowie.

POROZUMIENIA

Poz. 5-Porozumienle Wojewody Wałbrzyskiego 1 Burmistrza Miasta Nowa Ruda z dnia 
8 stycznia 1992 r.

Poz. 6-Porozumlenle zawarte w dniu 28 listopada 1991 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego Rządowej Administracji Ogólnej w Wałbrzychu, zwanym w treści 
Porozumienia "Kierownikiem Urzędu Rejonowego", a Burmistrzem Miasta 1 Gminy 
Głuszyca, zwanym w dalszej treści Porozumienia "Burmistrzem".

A
3iH. Jagnił-



DZIENNIK URZĘDOWY
2

Roz. 1

UCHWALA Nr XXIV/174/91
Rady Miejskiej ■ Białawi*

z dnia 6 llr’-'peda 1991 r.

v sprawie zatwierdzenia aktualizacji miejscowego planu ogólnego zagospodarowani* 
przestrzennego miasta Bielawa zatwierdzonego uchwałą Nr XVIII/62/88 Miejskiej 
Rady Narodowej w Bielawie z dnia 5 lutego 1988 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o saworzą- 
dzte terytorialnym /Oz.U. Nr 16. poz. 95 z póin. zm./, art. 17 ust. 3 I art. 18 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Oz.U. z 1989 r. Nr 17 
poz 99/ oraz 5 2 uchwały Nr XV/103/91 Rady Miejskiej w Bielawie z dnia 15 kwiet
nia 1991 r. w sprawie oceny aktualności miejscowego planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego miasta Bielawa zatwierdzonego uchwała Nr XVIII/62/88 Miejskiej 
Rady Narodowej w Bielawie z dnia 5 lutego 1988 r. Rad. Miejska uchwala, 

co następuje:

i 1

Zatwierdza slą aktualizacją miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przes

trzennego miasta Bielawa.

$ 2

Wymieniona w i 1 aktualizacja składa slą z następujących Integralnych cząścl: 

1/ Jednolity rfśunłf Planu w skali 1:5000 w granicach administracyjnych miasta. 

2/ Jednolity opis i tekst planu.

f 3

Ustala slą. te od dnia wejścia w tyci, niniejszej uchwały opracowanie wymienione 
w i 2 staj, slą obowiązującym miejscowy, plan., ogólny- zagospodarowani, przes
trzennego miasta Bielawa na okres perspektywy. Jednocześnie traci moc uchwała 
Nr XVIII/62/88 Miejskiej Rady Narodowej w Bielawie z dnia 5 lutego 1988 r. w spra
wie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego mlas- 

te Bielawa.

I 4

Plan wymieniony w ł 3 obej.uj. następujące podstawowe elementy: 
1/ powierzchnią miast. - 3.662 ha,
2/ docelową liczbą mieszkańców na okres perspektywy - 38.000
3/ układ komunikacji drogowej i kolejowej,
4/ strukturą przestrzenną miasta.



DZIENNIK URZĘDOWY

1

5/ zagospodarowanie 1 wykorzystanie gruntów uwzględniające wymogi ustawy o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych przeznaczonych niniejszym planem do wykorzystania na 
cele nierolnicze 1 nieleśne,

6/ określenie żaden' zapewniających właściwy rozwój miasta w aspekcie wymogów 
ochrony środowiska,

7/ ochronę dóbr kultury i wartości krajobrazowych miasta.

5 5

Celem zapewnienia realizacji planu zobowiązuje slą Burmistrza Bielawy do sporzą
dzenia miejscowych planów szczegółowych zagospodarowania przestrzennego obszarów 
określonych niniejszym planem ogólnym.

I 6

Zobowiązuje slą Burmistrza Miasta do dokonywania okresowej, nie rzadziej niż co 5 
lat, oceny skutków zmian w zagospodarowaniu przestrzennym wynikających z realiza
cji planu miejscowego.

ł 7

Wykonanie uchwały powierza slą Burmistrzowi Miasta Bielawa.

i 8

Uchwała- wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku 
Urządowym Województwa Wałbrzyskiego.

Z-ca Przewodniczącego 
Redy Miejskiej

Terese Bursko



DZIENNIK VRZfDOWY

Poz. 2

UCHWAŁA Nr 82/91
Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

z dnia 14 grudnia 1991 r.

w sprawie: zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
dzielnicy Śródmiejskiej w Piławie Górnej na okres perspektywiczny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie 
terytorialnym /Oz.U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami/, art. 17 ust. 3 ustawy 
z dnia 12.07.1984 r. o planowaniu przestrzennym /Oz.U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99/ - oraz 
§ 4 uchwały Nr 37/90 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 28.11.1990 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Piława 
Górna na okres perspektywiczny - Rada Miejska uchwala co następuję:

5 1

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego dzielnicy 
śródmiejskiej miasta Piława Górna na okres perspektywiczny, obejmujący obszar położony 
pomiędzy ulicami: Fabryczną - Staszica - Kilińskiego - Sienkiewicza.

5 2

Wymieniony w § 1 plan składa się z następujących Integralnych części:

1/ rysunek planu w skali 1:500,
2/ opis 1 tekst planu.

5 3

Plan wymieniony w § 1 obejmuje następujące podstawowe elementy:

1/ powierzchnia - 46 ha
2/ funkcje równorzędne - usługowa 1 mieszkaniowa, 

funkcja uzupełniająca, istniejąca - przemysłowa
3/ wyznaczenie terenów rozwojowych funkcji usługowej o charakterze ogólnomlejsklm oraz 

funkcji mieszkaniowej
4/ porządkowanie struktury przestrzennej dzielnicy śródmiejskiej
5/ określenie zadań zapewniających właściwy rozwój dzielnicy w aspekcie wymogów ochrony 

środowiska
6/ ochronę dóbr kultury 1 wartości krajobrazowych obszaru objętego planem.

5 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi miasta Piława Górna.

5 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wałbrzyskiego.

Przewodniczący

Rady Miejskiej

Marła Koza



Z t R N I K URZĘDOWY
5

Poz. 3

ZARZĄDZENIE NR 3/92
Wojewody Wałbrzyskiego

z dnia 14 stycznia 1992 r.

w sprawie sybsróa uzupełniających do Rady Miejskiej w Radkowie.

Na podstawie art. tli w związku z art. 109 ust. 1 1 3 ustawy z dnia 8 aarca
1990 r. - Ordynacje wyborcza do red gmin /Oz.U. Nr 16, poz. 96, za. Oz.U. z 1991 r. 
Nr 53 poz. 227/ l uchwfły Nr XVII/115/91 Rady Miasta 1 Gminy '* Radkowik 1 drilk^H 
grudnia '1991 r. k tptRfclir.wygśŚhląeil mandato radnego t i P t < d t a r ei<,‘co Mitą- 
buje:

I 1

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Miejskiej w Radkowie w miejsce wygasłego 
mandatu radnego Pana Leona Estreichera w okręgu’ wyborczym Nr 3.

5 2

Datę wyborów uzupełniających wyznacza się na dzień 23 lutego 1992 r.

I 3

Dni, w których upływają terminy wykonania czynnoicl przewidzianych w Ordynacji 
wyborczej okreSla kalendarz wyborczy stanowiący załącznik do zarządzenia.

S 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym województwa Wałbrzyskiego.

Wojewoda Wałbrzyski 

Jerpy Swlteńkl



DZIENNIK URZĘDOWY
6

Załącznik do zarządzenia 
Wojewody Wałbrzyskiego 
z dnia 14 stycznia 1992 r.

KALENDARZ WYBORCZY

Dzień, w którym upływa termin 
wykonania czynności wyborczej

do 24 stycznia 1992 r.

Treść czynności

ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Wałbrzyskiego oraz podanie do 
wiadomości wyborców przez rozplakatowa
nie obwieszczeń zarządzenia Wojewódz
kiego Komisarza Wyborczego ustalają
cego :
a/ granice i numer okręgu wyborczego
b/ siedzibę Miejskiej Komisji Wyborczej

do 27 stycznia 1992 r. - powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego Miejskiej Komisji Wyborczej

do 31 stycznia 1992 r. powołanie przez Miejską Komisję Wyborczą
Obwodowej Komisji Wyborczej

do 5 lutego 1992 r.

do 5 lutego 1992 r.

- zgłaszanie do zarejestrowania Miejskiej 
Kómisjt Wyborczej kandydatów na radnych 
w okręgu nr 3

- podanie do wiadomości wyborców, przez 
rozplakatowanie obwieszczeń, uchwały 
Miejskiej Komisji Wyborczej o utworzonym 
obwodzie głosowania, Jego granicy, nume
rze oraz siedzibie Obwodowej Komisji 
Wyborczej

do 10 lutego 1992 r. - sporządzenie spisu wyborców

od 11 do 13 lutego 1992 r. - wyłożenie spisów wyborców do publicznego 
wg 1ądu

do 14 lutego 1992 r.

do 19 lutego 1992 r.

- podanie do publiczej wiadomości przez 
rozplakatowanie obwleszczeni a Miejskiej 
Komisji Wyborczej z danymi o zarejestrowa
nych kandydatach

- wydruk kart do glosowania

23 lutego 1992 r. - przekazanie przewodniczącemu Obwodowej
Komisji Wyborczej spisu wyborców, druków 
protokołów głosowania, pieczęci Komisji, 
kart do glosowania

• przeprowadzenia głośówanla23 lutego 1992 r.



DZIENNIK U » Z f D O V T

Poi. 4

ZARZĄDZENIE Nr 3/92
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 

z dnie 17 stycznie 1992 r.

w sprewte grenlcy l numeru okręgu jednomandatowego dis przeprowadzenie wyborów uzupel- 
niejących do Redy Miejskiej w Radkowie.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin /Dz.U. Nr 16. poz. 96, zm. Dz.U. z 1991 r. Nr 53, poz. 227/ na wniosek Zarządu 
Miasta w Radkowie zarządzam, co następuje:

5 1

Ola przeprowadzenia wyborów uzupełniających do rady Miejskiej w Radkowie, zarządzonych 
przez Wojewodą Wałbrzyskiego na dzień 23 lutego 1992 r., ustalam granice 1 numer.sokągu 
jednomandatowego zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

i 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Wałbrzyskiego.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy

Bartosz Pypno

Załącznik do zarządzenia Nr 3/92 
Wojewódzkiego Komisarze 
Wyborczego

Miasto Radków

ip. humer okręgu wyborczegoGranice jednomandatowego okręgu 
wyborczjgo_______

Cmentarne, Kolonia LeSna, Tadeusza 
kotcliiśzki, letna, Łąkowa. Os i ed 1 e 
Robotnicze, Wąska, Zielona.

3



DZIENNIK U R l t D O ,'tó Y

Poi. 5

POROZUMIEŃ!. 
Wojewody Wałbrzyskiego 1 Burmistrz t. iowe Ruda 

z dnia 8 stycznia 199 r.

zmieniające porozumienie z dnia i maja 1991 r. w spreje pewierzenU prowadzenia 
niektórych spraw iDz.Urz. Woj. Wełbrzys. Nr 8, paz. U .

Na podstawie art. 8 ust. 1 l 3 ustawy z dnie ZK marce 990 r. o terenowych or
ganach rządowej administracji ogólnej /Oz.U. Nr 21 ,’oz. 123 z póln. zm./. umawia- 
wiające się strony postanawiają, co następuje:.

5 1

w § 3 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:
"Strony ustalają, że do realizacji spraw, o których mowa wił, niezbędne jest 1,5 
etatu, z tym, że w okresie od dnia 1 stycznia 199 dc dnia 31 marca 1992 r. 
niezbędne są 2.0 etaty".

$ 2

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 1 stycznia 1992 r 
1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województw:; wałbrzyskiego.

i 3

Porozumienie sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach, które poza organem 
powierzającym 1 organem przejmującym, otrzymuje /2 egzemplarze/ Dyrektor Urzędu 
Wojewódzkiego w Wałbrzychu w celu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wałbrzyskiego 1 zamieszczenia w wykazie powierzonych spraw.

Burmistrz

Stanisław Łukasik

Wojewoda Wałbrzyski

Jerzy Swlteftkl



DZIENNIK URZĘDOWY

-------------------------------------------------- —--------------------------------------—-------------;--------------------------- --------- L_

Poz. 6

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 28 listopada 1991 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego Rządowej 
Administracji Ogólnej w Wałbrzychu, zwanym w treści Porozumienie "Kierownikiem Urzędu

Rejonowego", a Burmistrzem Miasta 1 Gminy Głuszyca, zwanym w dalszej treści 
Porozumienia "Burmistrzem".

Działając na podstawie art. 8 ust. 2 1 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą
dzie terytorialnym /Oz.U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191; Nr 34, ooz. 199 I Nr 43, 
poz. 253/ oraz art. 40, ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej /Oz.U. nr 21, poz. 123/ za zgodą Wojewody Wałbrzyskiego 
strony porozumienia postanawiają:

S 1

1. Kierownik Urzędu Rejonowego i Burmistrz zgodnie postanawiają wspólnymi siłami 
uruchomió w Głuszycy filię Rejonowego Biura Pracy w Wałbrzychu.

2. Ustala się następującą nazwę filii: "Rejonowe Biuro Pracy w Wałbrzychu - Filia w 
w Głuszycy*.

i 2

Burmistrz zobowiązuje się do świadczenia pomocy w organizacji 1 funkcjonowaniu Filii 
poprzez:

a/ przekazanie w nieodpłatne użytkowanie lokalu mieszczącego się w Głuszycy przy ul. 
Boh. Getta 40,

b/ zapewnienie obsługi technicznej związanej z eksploatacją lokalu, 
c/ doprowadzenie do zawarcia umowy najmu lokalu z PGK1M w Głuszycy, 
d/ nieodpłatne przekazanie krzeseł do poczekalni Filii, 
e/ zapewnienie obsługi poligraficznej 1 kancelaryjnej Filii.

5 3

Kierownik Urzędu Rejonowego zobowiązuje się dc organizacji pracy Filii pod względem 
funkcjonałem 1 merytorycznym poprzez:

a/ wyposażenie lokalu w sprzęt biurowy 1 telefon,
b/ wyposażenie poczekalni w gabloty oszklone zamykane,
c/ pokrywanie kosztów związanych z eksploatacją lokalu 1 użytkowaniem telefonu,
d/ zamontowanie systemu alarmowego,
e/ zawarcie umowy na sprzątanie lokalu,
f/ zawarcie umowy na przewóz 1 konwojowanie środków pieniężnych przeznaczonych na zasiłki, 
g/ pokrywanie kosztów doręczania przesyłek pocztowych,
h/ oddelegowanie do Filii 3 pracowników Rejonowtgd. Biura Pracy w Wałbrzychu w celu 

obsługi bezrobotnych od dnia 02.12.1991 r.
1/ sprawowanie nadzoru nśd prawidłowym funkcjonowaniem Filii,
j/ udzielanie pracownikom Instruktażu i wyjaśnień,
k/ ziopatrywani* pracowników w nlezbądna prząpisy prawne l druki,
1/ prawidłowe zabezpieczenie środków płatniczych przeznaczonych na zasiłki dla 

bezrobotnych miasta 1 gminy Głuszyca.



DZIENNIK U R Z f 0 O W Y

_______________________ -- ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 1£_

S 4

1. Filia w Głuszycy załatwili będzie niżej wymienione sprawy:

- zastępcze wypłacanie zasiłków dla bezrobotnych z terenu miasta 1 gminy Głuszyca,
- rejestrowanie bezrobotnych 1 poszukujących pracy w tym inwalidów, oraz prowadzenie

1 uaktualnianie niezbędnej dokumentacji w tym zakresie,
- przyjmowanie 1 aktualizowanie W'.lnych miejsc pracy oraz współpracowanie w tym 

zakresie z zakładami pracy,
- sporządzanie listy wypłat zasiłków dla bezrobotnych i aktualizowanie dokumentacji 

w tym zakresie.
2. Filia w Głuszycy nie ma uprawnień do prowadzenia:

- rejestru bezrobotnych,
- udzielania ze Środków Funduszu Pracy:

pożyczek dla bezrobotnych 1 zakładom pracy na tworzenie dodatkowych miejsc pracy, 
organizowania prac interwencyjnych w zakładach pracy, przyuczania do zawodu lub 

przekwalifikowania bezrobotnych
- gospodarowania Funduszem Pracy.

J 5

1. Filia będzie czynna dla interesantów w poniedziałek, wtorek, czwartek 1 piętek od
godz. 8,30 do 14,00. c

2. Wyplata zasiłku dla bezrobotnych z terenu miasta 1 gminy Głuszyca będzie dokonywana 

we wtorki i czwartki w godz. od 10,00 do 14,00.
3. Środki z Funduszu Pracy uędę przekazywane do Banku w Głuszycy na podstawie "zlecenia 

do wypłaty".

5 6

1. Niniejsze Porozumienia zawiera się na czas nieokreślony.
2. Cofnięcie Porozumienia wymaga formy pisemnej i może być dokonane z inicjatywy 

Kierownika Urzędu Rejonowego lub Burmistrza.
3. Wniosek, o którym mowa w ust. 2 powinien być złożony z 3-mlesięcznym wyprzedzeniem.

I 7

Wszelkie zmiany do niniejszego Porozumienia mogę być wprowadzone aneksem podpisanym 

przez obie strony.

S 8

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 02 grudnia 1991 roku 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego.

BURMISTRZ

Edward Bielawski

KIEROWNIK URZfDU REJONOWEGO

tliifcllPt<t«łiHlBwicr





tn)

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu
Redakcji: Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu, Wydział Organizacji 1 Nadzoru, Oddziel

Obsługi Prawnej* 58-300 Wałbrzych, ławkowi 4

Redaktor Naczelny: Krystyn! SkurATKO

Tłoczono Z polecenia Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 24 stycznia 1992 r. w Zakładzie 
Obsługi Urzgdu Wojewódzkiego W Wałbrzychu.

1SSN-0239-6222 Z.6un. fOo/ftt ż c/». J W /f. apr. cmct t


